



# Prime & Store Cattle 31 October 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	ID Starkey	1	Prime Steer	PWA	CM	700	\$2,317.00	\$3.31
501	ID Starkey	1	Prime Steer	PWA	CM	695	\$2,321.30	\$3.34
502	ID Starkey	1	Prime Steer	PWA	CM	680	\$2,271.20	\$3.34
505	G & K Palmer	8	Prime Steers	NZF	CM	583	\$1,941.39	\$3.33
506	G & K Palmer	6	Prime Steers	NZF	CM	574	\$1,922.90	\$3.35
507	G & K Palmer	4	Prime Steers	NZF	CM	523	\$1,725.90	\$3.30
508	Homecreek Farm	2	Prime Steers	HL	CM	498	\$1,593.60	\$3.20
509	Matt Ford Contracting	3	Prime Steers	HL	CM	523	\$1,694.52	\$3.24
510	Matt Ford Contracting	6	Prime Steers	HL	CM	545	\$1,776.70	\$3.26
511	Matt Ford Contracting	2	Prime Steers	HL	CM	540	\$1,674.00	\$3.10
512	Mahara Farm	4	Prime Steers	HL	CM	541	\$1,687.92	\$3.12
513	Mahara Farm	2	Prime Steers	HL	CM	468	\$1,319.76	\$2.82
514	B & T Meyer	1	Prime Steer	HL	CM	535	\$1,728.05	\$3.23
530	M Murphy	1	Prime Steer	HL	CM	445	\$1,290.50	\$2.90
531	J Muff	1	Prime Steer	HL	CM	530	\$1,711.90	\$3.23
532	J Muff	4	Prime Steers	HL	CM	501	\$1,497.99	\$2.99
533	D Bunn	1	Prime Steer	HL	CM	435	\$1,357.20	\$3.12
534	CN O Donnell	1	Prime Steer	HL	CM	595	\$1,969.45	\$3.31
535	CN O Donnell	2	Prime Steers	HL	CM	573	\$1,896.63	\$3.31
536	J Jebson	2	Prime Steers	HL	CM	603	\$1,989.90	\$3.30
537	C Muff	5	Prime Steers	HL	CM	513	\$1,641.60	\$3.20
538	GP & AA Taylor	1	Prime Heifers	PWA	CM	505	\$1,515.00	\$3.00
539	GP & AA Taylor	4	Prime Heifers	PWA	CM	465	\$1,278.75	\$2.75
540	GP & AA Taylor	3	Prime Heifers	PWA	CM	455	\$1,264.90	\$2.78
541	N O Loughlin	1	Prime Heifers (Here/Fri x)	PWA	C2	505	\$1,464.50	\$2.90
541a	N O Loughlin	1	Prime Heifers (Black Rump)	PWA	C2	490	\$1,342.60	\$2.74
542	AAS Ltd	1	Prime Heifer	PWA	C10	505	\$1,494.80	\$2.96
543	B & T Meyer	5	Prime Heifers	HL	CM	508	\$1,534.16	\$3.02
544	B & T Meyer	5	Prime Heifers	HL	CM	524	\$1,603.44	\$3.06
545	GD Heslop	6	Prime Heifers	HL	CM	605	\$2,050.95	\$3.39
546	GD Heslop	5	Prime Heifers	HL	CM	638	\$2,181.96	\$3.42
547	Singlemalt Farm	6	Prime Heifers	HL	C10	600	\$1,980.00	\$3.30
548	Singlemalt Farm	7	Prime Heifers	HL	C10	634	\$2,092.20	\$3.30
549	MA & CL Davidson	4	Prime Heifers	HL	CM	530	\$1,621.80	\$3.06
550	M Murphy	1	Prime Cow	HL	CM	500	\$910.00	\$1.82

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
551	Glenbourne Farming	2	Prime Heifers	HL	C10	575	\$1,851.50	\$3.22
552	CN O Donnell	1	Prime Heifer	HL	CM	560	\$1,752.80	\$3.13
553	D Bunn	1	Prime Heifer	HL	CM	535	\$1,738.75	\$3.25
554	Mahara Farm	1	Prime Heifer	HL	CM	485	\$1,455.00	\$3.00
555	J Muff	7	Prime Heifers	HL	CM	494	\$1,477.06	\$2.99
556	Timata Farming	2	Prime Heifers	HL	C8	453	\$1,087.20	\$2.40
557	Woodbine Farm	1	Prime Heifer	HL	CM	370	\$1,021.20	\$2.76
558	Woodbine Farm	1	Prime Heifer	HL	CM	385	\$808.50	\$2.10
559	Homecreek Farm	2	Prime Heifers	HL	CM	523	\$1,569.00	\$3.00
559a	Homecreek Farm	1	Prime Heifer (Fri)	HL	CM	410	\$1,025.00	\$2.50
574	AAS Ltd	1	Prime Cow	PWA	C10	470	\$963.50	\$2.05
575	AAS Ltd	1	Prime Cow	PWA	C10	390	\$744.90	\$1.91
577	Glenbourne Farming	7	Prime Cows	HL	C10	586	\$1,412.26	\$2.41
578	Wairiri Pork	2	Prime Cows	HL	CM	623	\$1,520.12	\$2.44
579	Timata Farming	2	Prime Cows	HL	C8	403	\$620.62	\$1.54
580	Timata Farming	1	Prime Cow	HL	C8	520	\$0.00	\$0.00
584	Totman Enterprises	1	Prime Bull	HL	C4	385	\$1,047.20	\$2.72
585	G & K Palmer	1	Prime Bull	NZF	CM	590	\$1,834.90	\$3.11
	<b>STORES</b>							
592	H & J Redfern	9	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	387	\$1,240.00	\$3.20
593	H & J Redfern	4	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	391	\$1,250.00	\$3.20
594	B Posthumus	4	R3 Fri x Steers	PWA	CM	419	\$1,050.00	\$2.51
597	H & J Redfern	6	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	385	\$1,180.00	\$3.06
598	H & J Redfern	9	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	363	\$0.00	\$0.00
599	A Gall	4	R2 Ang/Fri x Heifers	HL	C2	428	\$1,245.00	\$2.91
516	Willowrun Lodge	6	Ylg Ang/Fri x Steers	HL	CM	301	\$925.00	\$3.07
517	Willowrun Lodge	10	Ylg Here/Fri x Steers	HL	CM	267	\$890.00	\$3.33
518	Willowrun Lodge	12	Ylg Here/Fri x Steers	HL	CM	288	\$910.00	\$3.16
519	Willowrun Lodge	9	Ylg Here/Fri x Steers	HL	CM	254	\$810.00	\$3.19
520	Daniel Farms	14	Ylg M/Grey x Steers	HL	CM	284	\$880.00	\$3.10
521	Foothills Engineering	16	Ylg Ang/Fri x Steers	HL	CM	235	\$720.00	\$3.06
522	A Grant	4	Ylg Ang M/Sex (2S/2H)	HL	C10	308	\$970.00	\$3.15
523	Tipple Family Trust	4	Ylg Here/Fri x Steers	NZF	CM	294	\$880.00	\$2.99
524	A Grant	5	Ylg M/Grey x Steers	HL	C10	258	\$835.00	\$3.24
525	Staveley Farm	9	Ylg Here/Fri x Steers	HL	C2	319	\$1,060.00	\$3.32
526	Staveley Farm	8	Ylg Here/Fri x Steers	HL	C2	276	\$930.00	\$3.37
527	Staveley Farm	7	YlgHere/Fri x Steers	HL	C2	296	\$930.00	\$3.14
528	Emmerald Pastures	4	Ylg Here/Fri x Steers	HL	C10	313	\$980.00	\$3.13

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
529	Waterton Trust	3	Ylg Fri Steers	HL	CM	343	\$840.00	\$2.45
560	The Wolds Station	5	Ylg Ang Heifers	HL	C10	263	\$860.00	\$3.27
561	The Wolds Station	5	Ylg Ang Heifers	HL	C10	231	\$750.00	\$3.25
562	Emmerald Pastures	8	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	C10	287	\$860.00	\$3.00
563	Waterton Trust	7	Ylg Here/Fri x M/Sex (6H/1S)	HL	CM	249	\$1,040.00	\$4.18
564	Staveley Farm	10	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	C2	302	\$950.00	\$3.15
565	Hilvue Farming P/Ship	8	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	CM	289	\$940.00	\$3.25
566	Hilvue Farming P/Ship	9	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	CM	247	\$750.00	\$3.04
567	Tipple Family Trust	5	Ylg Here/Fri x Heifers	NZF	CM	258	\$730.00	\$2.83
568	Tipple Family Trust	5	Ylg Here/Fri x Heifers	NZF	CM	269	\$800.00	\$2.97
569	Homegrown Holdings	4	Ylg Here/Fri x Heifers	NZF	CM	244	\$750.00	\$3.07
570	Homegrown Holdings	6	Ylg Here/Fri x Heifers	NZF	CM	203	\$670.00	\$3.30
572	Hilvue Farming P/Ship	7	Ylg M/Sex (6H/1S)	HL	CM	299	\$930.00	\$3.11
573	A Grant	7	Ylg M/Grey x Heifers	HL	C10	259	\$780.00	\$3.01
604	Staveley Farm	6	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	C2	291	\$890.00	\$3.06
606	Daniel Farms	4	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	CM	276	\$810.00	\$2.93
607	R Bartrop	5	Ylg Ang/Fri x M/Sex (2S/3H)	HL	CM	280	\$870.00	\$3.11
609	Kolmar Dairies (MC)	8	Ylg Beef x Bulls	HL	C10	213	\$400.00	\$1.88
610	SA Moore	4	Ylg Fri Bulls	HL	CM	313	\$0.00	\$0.00
624	H Cusdin	2	Ylg Here/Fri x Bulls	HL	CM	295	\$630.00	\$2.14
626	Pannetts Dairy	10	X Bred Heifer Calves	HL	CM	120	\$220.00	\$1.83
627	Pannetts Dairy	11	X Bred Heifer Calves	HL	CM	175	\$360.00	\$2.06
628	Pannetts Dairy	8	X Bred Bull Calves	HL	CM	126	\$300.00	\$2.38
629	Pannetts Dairy	5	X Bred Bull Calves	HL	CM	175	\$400.00	\$2.29
631	Homecreek Farm	2	Autumn Born Bull Calves	HL	CM	323	\$760.00	\$2.35
632	Pannetts Dairy	4	B/Galloway x Bull Calves	HL	CM	133	\$370.00	\$2.78
612	Foothills Engineering	1	Ylg Ang/Fri x Rig	HL	CM	245	\$0.00	\$0.00
613	The Wolds Station	1	Ylg Ang Heifer	HL	C10	165	\$400.00	\$2.42
613a	The Wolds Station	1	Ylg Ang Bull	HL	C10	260	\$550.00	\$2.12
614	B & K Wells	1	Ylg Here/Fri x Heifer	PWA	C5	245	\$670.00	\$2.73
615	R Jones	1	Ylg Here/Fri x Rig	PWA	CM	305	\$600.00	\$1.97
616	SA Moore	1	Ylg Ang Steer	HL	CM	290	\$810.00	\$2.79
617	SA Moore	2	Ylg Fri Bulls	HL	CM	230	\$400.00	\$1.74
618	Timata Farming	1	Ylg Fri Heifer	HL	C8	290	\$400.00	\$1.38

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.